Приложение №3
Комитет по образованию администрации муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» ленинградской области
______________ (полное наименование учреждения) __________

ПРИКАЗ
	31.08.2023
	№ ___

Об изменении состава аттестационной комиссии для аттестации
педагогов на соответствие занимаемой должности
В соответствии с приказом Минпросвещения России от 24.03.2023 № 196 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Изменить состав постоянно действующей аттестационной комиссии для проведения аттестации педагогических работников __________________________ в целях подтверждения соответствия занимаемой должности, изложив его в новой редакции:
	Председатель комиссии
	________________________________________________

	Заместитель председателя
	___________________________________________________________

	Секретарь комиссии
	__________________________________

	Члены комиссии:
	__________________________________

	________________________________________

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01.09.2023 года.
3. _________________________ ознакомить членов аттестационной комиссии с настоящим приказом в срок до __________.
4. Контроль исполнения настоящего приказа _________________.
	________
	______
	___________

[bookmark: _GoBack]С приказом ознакомлены:
	_________
	_________________
	____________

	__________________________________
	_________________
	____________

	_____